de la Jefa de la Unidad 

de Contabilidad y del Jefe de la Unidad de Recursos Humanos;  

SE RESUELVE:  

Artículo Primero. – APROBAR, el reembolso solicitado por la Unidad de Recursos 

Humanos a favor del ex servidor Jorge Jean Chávez Torres por el importe de S/. 878.75 

(OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO SOLES CON 75/100) por concepto de gastos no autorizados 

por la adquisición de bienes para el cumplimiento del Plan de Vigilancia contra la COVID – 19 del 

año 2020. 

Artículo Segundo. – DISPONER, que las Unidades de Presupuesto y Contabilidad 

cumplan con emitir y registrar, respectivamente, el crédito del certificado presupuestal (CCP) a